מועצת העיר ה-14 ישיבה מס' 11
פרוטוקול החלטות לישיבת מועצה מן המניין
שהתקיימה ביום שלישי, 11 חשון תש"פ 04/11/2019 שעה 18:00
היכל התרבות העירוני ע"ש מקסים לוי

משתתפים:**חברי המועצה:**

עו"ד יאיר רביבו – ראש העיר, רפאל קטאשוילי, גיל חדד, אליהו סער, עו"ד אודליה ארוז, רפי יקותיאל, אלוריה קוליחמן, מאיר אסולין, אריה לוי, נתנאל איזק, אלמוז זרו יהלי, עבד אזברגה, פידה שחאדה סאלחה, פרג' אבן פרג', גיאמל אבו סיאם, אכרם סאקללה, מוחמד אבו שריקי.